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Lot

A5
A6
A7
A8
A9

A10
A11
B2
F1
G1
G2
H1
I1
J1

Aire

40a 46ca
1ha 59a 07ca

34a 39ca
1a 91ca
1a 42ca
2a 25ca

10a 36ca
43a 14ca

3ha 20a 28ca
55a 06ca

3ha 96a 99ca
1ha 05a 25ca

85a 23ca
10ha 41a 87ca

Type

Cadastrale
Cadasrtrale
Cadastrale
Cadastrale
Cadasrtale
Cadastrale
Cadastrale
Cadastrale
Cadastrale
Cadastrale
Cadastrale
Cadastrale
Cadastrale
Cadastrale

Numéros

AM n°--- (Ex n°2p1)
AM n°--- (Ex n°1p1)
AM n°--- (Ex n°4p1)
AM n°--- (Ex n°5p1)
AM n°--- (Ex n°8p1)
AM n°--- (Ex n°9p1)
AM n°--- (Ex n°10p1)
AM n°--- (Ex n°5p2)
AM n°--- (Ex n°2p2)
AM n°--- (Ex n°1p2)
AM n°--- (Ex n°4p2)
AM n°--- (Ex n°8p2)
AM n°--- (Ex n°9p2)
AM n°--- (Ex n°10p2)

Destination

Cédé pour emprise
Cédé pour emprise
Cédé pour emprise
Cédé pour emprise
Cédé pour emprise
Cédé pour emprise
Cédé pour emprise

Nota : Fond de plan "RD613 Demande de plan parcellaire Avril 2018.dwg" à été fourni par le Conseil
Départemental du CALAVDOS le 14/05/2018.
Les superficies sont calculées graphiquement et peuvent donc différer des contenances cadastrales. Les
superficies seront définitives par le remembrement en cours.
Le dessin figuratif des parcelles ne résulte ni d'un bornage ni d'une délimitation.
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Communes de MOULT, ARGENCES,

VIMONT, BELLENGREVILLE et FRENOUVILLE

Route Départementale n°613

MERCATOR2

Thierry HOY Géomètre-expert

69, rue du Capitaine Vié 14100 LISIEUX

Tél : 02-31-62-40-01 Fax : 02-31-62-26-00 

Mail : lisieux@mercator2.fr

Date : 08/06/2018 Référence : L18071 AM

Echelle : 1/1000

Liaison RD613-RD40

Coordonnées Lambert 93

Commune d'Argences

CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CALVADOS

Date: 10/07/2018

ROUTE DEPARTEMENTALE N°613

DGA AMENAGEMENT ET ENVIRONNEMENT

Commune d'Argences

ENQUÊTE PARCELLAIRE

Déviation de Bellengreville - Vimont
et Barreau de liaison RD613-RD40

Plan parcellaire au 1/1 000

7.1

MERCATOR2

Thierry HOY Géomètre-expert

69, rue du Capitaine Vié 14100 LISIEUX

Tél : 02-31-62-40-01 Fax : 02-31-62-26-00 

Mail : lisieux@mercator2.fr

Liaison RD613-RD40

Coordonnées Lambert 93

Plan anonymisé en application des dispositions de la loi n° 78-17 du janvier 1978 relative à

l'informatique, aux fichiers et aux libertés modifiée par la loi n° 2018-493 du 20 juin 2018

relative à la protection des données personnelles.
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